Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105864
324

000750105864
325

000750105864
326

000750103047
552

000750105864
323

000750647511
102

000750647511
098

000750100011
284

000750100011
278

000750047803
404

000750620581
193

000750179160
163

CLAVE

PROD SERV

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50201706-Café

50201706-Café

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50161800-
Productos de
confiterfa

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

[En

NESQUIK 30G

COOKIE 30GR

CHEE MI 30GG

MANTECADAS

TRIX 30G

CAPP MOKA

CAPP ORIG

PAN DULCE

BOTANA SUR

CHOCO LESS

BV AURRERA

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto: 00

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 36.00,Impuesto: 00

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 72.00,Impuesto: 00

Base: 72.00,Impuesto:
REBANADA MAN

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: Tfasa, Tasa o Cy

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

22 de Febrero del 2025

09:00:16

IMAMS31126

T47770E5-5041-4C49-B688-597994BB4EDA

UNIDAD

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO

$8.00

Importe: $0.00
$8.00

6 Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.0(
$8.00

Importe: $0.00
$72.00

% Importe: $0.0(
$72.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$46.00

% Importe: $0.00
$12.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$8.00 $3.00

$16.00

$6.00

$8.00

$3.00

$36.00

$8.00

$3.00

$72.00

$72.00

$20.00

$38.00

$10.00

$46.00

$12.07
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Base: 12.07,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.93

000000100167 | 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras

Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $1.3

MG: TICKET No: 573493070030370507553 TR No: 2005
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $354.69
DESCUENTO ($15.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $3.31
TOTAL $343.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]747770E5-5041-4C49-B688-597994BB4EDA|2025-02-22T10:01:17|SST060807KUO|gPS Y QS Tt2xfIKDIxuK ALKm5hunxVswDT+
/iFtS0IBoJbEVALFMAG8eFOUCtZIrjowMTUVFs3495618cDvjY 39vbuE+SRBU9INb2cwe/MRedsGeosTROKwWOx++PMgCFfY W/ IrtftCeyLtu6CrtKY 2pA+

yMG40zal ddpkHg0GUrbVoo31/WebhrdPZ5R9Y B8/190bs9SSCPECIt60xsVw4C7ChteuteP8eKVj3Cv28fQLIDDAIAWGha6FudooZ/dX+20AqTLI4XN3KXOL1E8HUSIJA+
bxYEZ5uwdyQYjHiZnY MQ58kFX8F2gbRESoJBfJodwarDwwkbr/oXwuYV6h3f+Q==]00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gPSYQSTt2xfIKDIXuKALKm5hunxVswDT+/iFtS0IBoJbEVALFMAG8eFOUctZJrjowMTUVFs3495618cDvjY 39vbuE+SRBU9Nb2cwe/MRedsGeos TROKwWOx++PMgCFFYW/IrtftCeyLtu6 CrtKY 2pA+
yMG40zal ddpkHg0GUrbVoo3I/WebhrdPZ5R9Y B8/190bs9SSCPEC9t60xsVw4C7ChteuteP8eKVj3Cv28fQLIDDAIAWGha6FudooZ/dX+20AqTLI4XN3KXOL1E8HUSIJA+
bxYEZ5uwdyQYjHiZnY MQ58kFX8F2gbRESoJBflodwarDwwkbr/oXwuY V6h3f+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IhEufKKPUXhdFWAHGQXWNrN3THADEISQk7vDulH8CXdO0s/SIbbu0Q2GGYbFSzz7thBr5KfsJlQnT88UTUioY 3ZasZEsGobjD3PMXMk32vxIDgOZjMGnkue/budYbpTGXqySDulVYObzGeDJ
ovLjyQNtDEBelHIfn0CyfEuUj50lJUVsIHI/Ej06UgEeSVOKT/7XfvZxvUCztbMIQFsS9fjC2i818jZe9dVIc20dv5Bs4Vr0IN5Gh2Z +eLdAQhMVbGONVv2dpC/EdiwSQ3yRRTe19cr5MevKgMk+Mblgze+
dOVULhKmU6cGrzwseNYynQLNO4NcjnTW1AWPAMK4juuiQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 90250 a 22 de Febrero del 2025 09:00:16
Fecha y hora de certificacion: 22 de Febrero del 2025 10:01:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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