

FECHA	FACTURA
22 de Febrero del 2025 09:00:16	IMAMS31126
FOLIO FISCAL	
747770E5-5041-4C49-B688-597994BB4EDA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105864 324	50221201-Cereal caliente o listo para comer	1	NESQUIK 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750105864 325	50221201-Cereal caliente o listo para comer	2	COOKIE 30GR	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750105864 326	50221201-Cereal caliente o listo para comer	1	CHEE MI 30GG	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750103047 552	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MANTECADAS	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750105864 323	50221201-Cereal caliente o listo para comer	1	TRIX 30G	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750647511 102	50201706-Café	1	CAPP MOKA	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00
000750647511 098	50201706-Café	1	CAPP ORIG	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00
000750100011 284	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	REBANADA MAN	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750100011 278	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	PAN DULCE	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00
000750047803 404	50192100-Botanas	1	BOTANA SUR	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750620581 193	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	CHOCO LESS	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00
000750179160 163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURERA	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07

000000100167 212	85121702- Servicios de optómetros	1	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38					

MG: TICKET No: 573493070030370507553 TR No: 2005

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$354.69
DESCUENTO	(\$15.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.31
TOTAL	\$343.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|747770E5-5041-4C49-B688-597994BB4EDA|2025-02-22T10:01:17|SST060807KU0gPSYQSTt2xfJKDlxuKALkm5hunxVswDT+
/iFtS0lBoJbEVdLFMAG8eFOUctZJrj0wMTUvFs34956l8cDvjY39vbuE+SRBU9nb2cwe/MRedsGeoSTR0Kw0x++PMgCFfYW/IrtfCeyLtu6CrtKY2pA+
yMG40zaLddpkHq0GUrbVoo3l/WebhrdPZ5R9YB8/I90bs9SSCPEC9t60xsVw4C7CteuteP8eKVj3Cv28fQLrDDAIAWGha6FudooZ/dX+2OAqTLI4xN3KXOL1E8HuSIJA+
bxYEZ5uwdyQYjHiZnYMQ58kFX8F2qbRESoJBfJodwarDwwkbr/oXwuYV6h3f+Q==00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gPSYQSTt2xfJKDlxuKALkm5hunxVswDT+/iFtS0lBoJbEVdLFMAG8eFOUctZJrj0wMTUvFs34956l8cDvjY39vbuE+SRBU9nb2cwe/MRedsGeoSTR0Kw0x++PMgCFfYW/IrtfCeyLtu6CrtKY2pA+
yMG40zaLddpkHq0GUrbVoo3l/WebhrdPZ5R9YB8/I90bs9SSCPEC9t60xsVw4C7CteuteP8eKVj3Cv28fQLrDDAIAWGha6FudooZ/dX+2OAqTLI4xN3KXOL1E8HuSIJA+
bxYEZ5uwdyQYjHiZnYMQ58kFX8F2qbRESoJBfJodwarDwwkbr/oXwuYV6h3f+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IhEufKKPUXhdFwAHGQxWNrN3THdDEISQk7vDu1H8CxOos/SIbbu0Q2GGYbFSzz7tbBr5KfsJIQnT88UTUioY3ZasZEsGobJd3PMXMk32vxIDqOZjMGnkue/bu9YbpTGXqySDuIVYObzGeDJ
ovLjyQNtDEBe1HIfn0CyfEuj50lUVslHL/Ej06UgEeSV0kT/7XfvZxvUCztbMIQFs9fjC2i818jZe9dVlc2odv5Bs4Vr09N5Gb2Z+eLdAQhMVbG0Nv2dpC/EdiwSQ3yRRTe19cr5MevKgMk+Mblqze+
dOvULhKmU6cGrzwseNYynQLN04NcjnTW1AwPAmk4juuiQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 90250 a 22 de Febrero del 2025 09:00:16
 Fecha y hora de certificación: 22 de Febrero del 2025 10:01:17
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1